2005年末

调整后 调整前

本年末比上

年末增减
(%)

2003年末

每股净资产  2.84 2.62 2.622 8.40 4.035
调整后的每股净资产  2.79 2.56 2.579 8.98 3.944

注:由于报告期公司合并会计报表范围发生变化，将所有子公司的报表均纳入了合并报表范围,并追

溯调整了上年同期的合并会计报表数据，相关会计数据和财务指标如上表所示也进行了相应的调整。

（四）报告期内股东权益变动情况及变化原因

单位:元  币种:人民币
项目 股本 资本公积 盈余公积 法定公益金 未分配利润 股东权益合计

期初数  156,060,000 165,648,186.87 24,854,154.96 -2,918,022.52 62,696,619.81  409,258,961.64

本期增加  1,141,880.45 4,884,462.28 4,884,462.28 39,075,698.24 49,986,503.25

本期减少  15,606,000.00 15,606,000.00

期末数  156,060,000 166,790,067.32 34,623,079.52 1,966,439.72 86,166,318.05  443,639,464.89

注：1、资本公积变动原因：公司控股子公司连云港康缘医药商业有限公司抵免原国有企业亏损，上

半年将其所对应的2004年应纳所得税额1,141,779.28元转至资本公积；其余为本期公司收到的非现金

捐赠，从“待转资产价值”转入；

2、盈余公积变动原因：公司按照当年实现净利润的10%提取法定盈余公积；

3、法定公益金变动原因：公司按照当年实现净利润的10%提取法定公益金；

4、未分配利润变动原因：本期增加数为公司当年实现的净利润提取法定盈余公积和法定公益金

后转入未分配利润数；本期减少数为公司根据 04 年度股东大会决议以 15606 万股为基数，向全体股

东实施 10派 1的现金分红方案，相应减少公司未分配利润数。

江苏康缘药业股份有限公司   2005年度报告

 7

第四节  股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

单位:股
本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

股份种类
数量  比例(%) 发 行

新股

送

股
公 积 金

转股  其他  小计  数量  比 例

(%)
一、有限售条件股份
 1.国家持股
 2.国有法人持股
 3.其他内资持股  88,060,000 56.43 -17,680,000 -17,680,000 70,380,000 45.09

其中：境内法人持股  76,471,304 49.00 -15,353,312 -15,353,312 61,117,992 39.16

   境内自然人持股  11,588,696 7.43 -2,326,688 -2,326,688 9,262,008 5.93

 4.外资持股
其中：境外法人持股
   境外自然人持股
有限售条件股份合计  88,060,000 56.43 -17,680,000 -17,680,000 70,380,000 45.09

二、无限售条件股份

1.人民币普通股  68,000,000 43.57 17,680,000 17,680,000 85,680,000 54.91

2.境内上市的外资股
3.境外上市的外资股
4.其他
无限售条件股份合计  68,000,000 43.57 17,680,000 17,680,000 85,680,000 54.91

三、股份总数  156,060,000 100.00  156,060,000 100.00

（1）有限售条件股份可上市交易时间

单位:股

时 间 限售期满新增可上市

交易股份数量
有限售条件股份

数余额
无限售条件股份

数余额 说 明

2006-11-16  14,439,127 55,940,873 100,119,127 注一、注三

2007-11-16  4,046,112 51,894,761 104,165,239 注二、注三

注一：连云港康贝尔医疗器械有限公司因持有公司股份超过 5％，2006 年 11 月 16 日后新增可上市

交易数量为 7,803,000股；江苏省高科技产业投资有限公司、连云港科瑞医疗器材实业有限公司和上

海远大科技投资有限公司等持有公司股份数未超过 5％，所持股份 2006 年 11 月 16 日后均可上市交

易。

注二：2006年 11月 16日至 2007年 11月 16日可上市交易为康贝尔公司持有公司剩余数 4,046,112

股。

注三：连云港康缘集团有限公司在股权分置改革说明书中承诺：自所持公司非流通股份获得上市流

通权之日起，在 36个月内不上市交易或者转让；在上述期限届满之日起的 24个月内，只有当公司股

票价格连续 10 个交易日的收盘价格高于每股 10 元后，方可通过证券交易所挂牌交易出售原所持非

流通股份（如遇公司分红、送股、转增股本、配股、增发等导致股价除息或除权的，上述收盘价格进